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CERTIFICAZIONI DI LINGUA FRANCESE solo se conseguita negli ultimi 2 anni


	Corso di studio
	Certificazione

	Insegnamento corrispondente
	CFU
	Voto da attribuire
Numero CFU se riconoscimento parziale

	L-11 Lingue e letterature moderne
	DELF A2
	Lingua francese terza lingua (L-LIN/04)
Lingua francese I 
(L-LIN/04) 
Lingua francese II
(L-LIN/04)
Lingua francese III 
(L-LIN/04)
	12

9 

12

6
	NO

NO

NO

NO
	NO

NO

NO

NO

	L-11 Lingue e letterature moderne
	DELF B1
	Lingua francese terza lingua (L-LIN/04)
Lingua francese I 
(L-LIN/04) 
Lingua francese II
(L-LIN/04)
Lingua francese III 
(L-LIN/04)
	12

9 

12

6
	100/80
79/60
59/50

NO

NO
	30/30
25/30
20/30

NO

NO


	L-11 Lingue e letterature moderne
	DELF B2
	Lingua francese terza lingua (L-LIN/04)
Lingua francese I 
(L-LIN/04) 
Lingua francese II
(L-LIN/04)
Lingua francese III 
(L-LIN/04)
	12

9 

12

6
	



NO

NO

	30/30

30/30

6

NO


	L-20 Scienze e tecnologie della comunicazione

L-10 Lettere Arti e Archeologia
	DELF A2
	Lingua francese 
(L-LIN/04)
	6
	NO
	3 crediti

	L-20 Scienze e tecnologie della comunicazione

L-10 Lettere Arti e Archeologia
	DELF B1
	Lingua francese 
(L-LIN/04)
	6
	100/80
79/60
59/50

	30/30
25/30
20/30


	L-20 Scienze e tecnologie della comunicazione

L-10 Lettere Arti e Archeologia
	DELF B2
	Lingua francese 
(L-LIN/04)
	6
	-

	30/30


	L-10/11 Letterature e lingue moderne classiche 
	DELF A2
	Lingua francese III 
(L-LIN/04) 
Approfondimenti di lingua francese 
(L-LIN/04)
	9

9
	NO

NO
	NO

NO

	L-10/11 Letterature e lingue moderne classiche
	DELF B1
	Lingua francese III 
(L-LIN/04) 
Approfondimenti di lingua francese 
(L-LIN/04)
	9

9
	NO

NO

	NO

NO


	L-10/11 Letterature e lingue moderne classiche
	DELF B2
	Lingua francese III 
(L-LIN/04) 
Approfondimenti di lingua francese 
(L-LIN/04)
	9

9
	NO

NO

	NO

6
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